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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu atsakingas, komunikabilus, atidus detalėms. Greitai mokausi naujų dalykų, esu savarankiškas ir

atkaklus. Išmanau darbo organizavimo tvarką, turiu apmokymo ir instruktavimo pagrindų.Moku

dirbti komandoje ir individualiai, galiu bendrauti keliomis kalbomis.

Pageidaujamas darbas Teisininkai

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1982-11-10 (43 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2019.09 iki 2020.07

Įmonės pavadinimas Kings Laundry

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Kokybės kontrolės sistemos veikimo užtikrinimas; ruošiamos
produkcijos kokybės reikalavimų atitikimo kontroliavimas;
dalyvavimas rengiant kontrolės bei kokybės planus; naujų
darbuotojų ugdymas;

Darbo laikotarpis nuo 2018.11 iki 2019.08

Įmonės pavadinimas Manitoba Liquor& Lotteries

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Faktinis produkcijos priėmimas, sąskaitų tikrinimas;
produkcijos gavimo registravimas gamybinėje programoje;
sandėlio inventorizavimas; išvežamos produkcijos dokumentų
suruošimas ir pakrovimo koordinavimas; tvarkos palaikymas
distribucijos centre;

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas Avara Foods Ltd.

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Gaminamos ir išleidžiamos produkcijos kokybės tikrinimas
pagal nustatytus reikalavimus ir numatytas procedūras;
dokumentacijos, susijusios su kokybės standartais pildymas;
problemų, susijusių su kokybės kontrole, sprendimas; kokybės
standartų neatitikimų fiksavimas; vadovo pavestų užduočių
vykdymas;

Darbo laikotarpis nuo 2010.08 iki 2017.02

Įmonės pavadinimas TRP Sealing Systems Ltd.

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Organizuoti ir vykdyti naujiems darbuotojams darbų saugos
mokymus bei instruktavimus, atsižvelgiant į nustatytus ir
atsirandančius rizikos veiksnius darbo vietoje; kontroliuoti
saugą darbe, rengti prevencines priemones bei kontroliuoti jų
įgyvendinimą; ruošti darbuotojų saugos gerinimo planus,
siekiant sudaryti saugias ir nekenksmingas sąlygas;

Darbo laikotarpis nuo 2008.11 iki 2009.04

Įmonės pavadinimas Antstolio R.Vasiliausko kontora

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Interesantų priėmimas; įvairių dokumentų rengimas, darbas su
vykdomosiomis bylomis, antstolio kontoros dokumentacijos
tvarkymas; duomenų suvedimas į antstolio informacinę
sistemą, archyvo tvarkymas;

Darbo laikotarpis nuo 2006.09 iki 2008.10

Įmonės pavadinimas AB "Pieno Žvaigždės"

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Prekių priėmimas, išdavimas, sandėliavimas, kiekio ir kokybės
patikrinimas; prekių sandėliavimo sąlygų laikymasis,
kompaktiškumo ir saugumo užtikrinimas, optimalaus
sandėliavimo būdo patikrinimas; nuolatinė sandėlio patikra,
inventorizacijų vykdymas; sandėlio ūkio priežiūra, tvarkos
palaikymas;

Darbo laikotarpis nuo 2001.09 iki 2006.07

Įmonės pavadinimas UAB "Infomega ir Ko"

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Aktyvi naujų klientų paieška; pasiūlymų ir sutarčių ruošimas;
pasirašytų ir vykdomų sutarčių kontrolė; klientų konsultavimas
kompiuterinių ir informacinių technologijų klausimais; reklamos
kampanijų kūrimas ir efektyvesnių produktų parinkimas;
dalyvavimas viešuose konkursuose; ryšių su esamais klientais
palaikymas;

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 1989.09 iki 2001.06

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Vilniaus Mykolo Biržiškos Gimnazija

https://www.dirba.lt/
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Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Vilniaus Universitetas

Išsilavinimo sritis Teisė

Laikotarpis nuo 2018.09 iki 2019.01

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga University of Manitoba

Išsilavinimo sritis Sociologija

Sritis Kriminologija

Laikotarpis nuo 2019.01 iki 2019.04

Išsilavinimas Aukštasis koleginis

Mokymosi įstaiga Manitoba Institute of Trades and Technology

Išsilavinimo sritis Informatika

Sritis Tinklapių ir programų kūrimas

Laikotarpis nuo 2019.09 iki 2020.01

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga University College Cork

Išsilavinimo sritis Teisė

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Gerai Puikiai Puikiai

Rusų Puikiai Puikiai Vidutiniškai

Vokiečių Pagrindai Pagrindai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

Puikiai moku naudotis Microsoft Office programomis (Word, Excel, PowerPoint ir kt.). Esu patyręs

Windows operacinės sistemos ir interneto naršyklių vartotojas. Esu dirbęs su SAP ir Visual Studio

Code. Programavimo HTML, CSS ir Java Script kalbomis pagrindai.

Papildoma informacija

Pomėgiai Domiuosi filmais ir autotechnika. Mėgstu keliauti.

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2000-11 (25 m.)
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